榕江县关于《黔东南州 2024 年苗侗等民族医药
专长从业人员考核认定实施方案》网上报名

及现场确认相关事宜的公告

根据《黔东南州 2024年苗侗等民族医药专长从业人员考核

认定实施方案》工作要求，现将我县宣传、报名及现场确认时间、

地点公告如下：

一、时间：2024年 9月 9日至 9月 15日。

二、地点：县卫生健康局二楼医政医管股（中医股）办公室。

三、相关材料：报名申请者携带考核报名材料原件及复印件

到现场确认。

四、相关要求：个人材料用牛皮档案袋按照“一人一档”归

档。

（注：不收取考试报名费）。

联系人：杨瑞玲 联系电话：0855-3921181

附件：1.2024 年苗侗等民族医药确有专长从业人员考核认

定相关附件

2.黔东南州 2024 年苗侗等民族医药专长从业人员考

核认定实施方案

榕江县卫生健康局

2024年 9月 6日